
Dla związku jest ważne, kto będzie rządził

Janusz Śniadek, Karol Guzikiewicz, Jarosław Sellin, Jolanta Kwiatkowska-Reichel oraz
Antoni Szymański to kandydaci do parlamentu z listy PiS, którzy zaprezentowali się w
czasie poniedziałkowego (5 października) posiedzenia ZRG.

Październikowe posiedzenie władz Regionu Gdańskiego NSZZ „Solidarność” rozpoczęło się od
przedstawienia przez prof. Marcina Zielenieckiego założeń nowej ustawy o Radzie Dialogu
Społecznego, która weszła w życie 11 września 2015 roku. Omówił on również założenia projektu o
przywróceniu wieku emerytalnego przesłane do Sejmu przez prezydenta Andrzeja Dudę. Dr
Waldemar Uziak przedstawił natomiast najważniejsze założenia ustawy dotyczącej ograniczenia
tzw. umów śmieciowych.

W następnej części spotkania zaprezentowali się kandydaci do parlamentu. Sprawami polityki
społecznej chciałby się w parlamencie zająć Antoni Szymański kandydat na senatora z okręgu nr
66 (powiat gdański, tczewski i starogardzki).

– Chodzi nie tylko o politykę rodzinną i pomoc społeczną, ale również zapewnienie godnej pracy i
płacy. Im lepiej zorganizowany rynek pracy, tym większe dochody rodzin, a w konsekwencji mniejsze
zapotrzebowanie na pomoc społeczną – mówił Antoni Szymański. O wzmocnienie naszej pozycji na
arenie międzynarodowej chce natomiast walczyć Jarosław Sellin kandydujący z pozycji nr 1 z
okręgu Gdańskiego.

–  Polska powinna być krajem godnym i ambitnym, promującym nasz punkt widzenia na arenie
międzynarodowej – stwierdził Jarosław Sellin.

Na gdańskiej liście kandydatów PiS-u znalazła się również Jolanta Kwiatkowska-Reichel, dyrektor
jednej z gdańskich szkół, która dała się poznać ostatnio z obrony Anny Kołakowskiej, nauczycielki
na którą nagonkę urządziły media tzw. głównego nurtu, za protest przeciwko paradzie
homoseksualistów. Jolanta Kwiatkowska-Reichel jest członkiem oświatowej „Solidarności”. Głos
zabrał również Janusz Śniadek, lider PiS w naszym województwie, ściśle współpracujący z
regionem gdańskim NSZZ „Solidarność”. Były przewodniczący naszego Związku w parlamencie
zajmuje się sprawami pracowniczymi i społecznymi.

Na spotkaniu ZRG nie mogło zabraknąć głosu Karola Guzikiewicza, członka regionalnych władz
Związku, kandydującego z 6 miejsca w okręgu gdańskim. Wiceprzewodniczący NSZZ „Solidarność”
w Stoczni Gdańskiej powiedział, że w przyszłym parlamencie chciałby się zająć sprawami polskiej
gospodarki, w tym gospodarki morskiej. Karol Guzikiewicz zaapelował o głosowanie na Prawo i
Sprawiedliwość. – Na naszej liście jest wielu wartościowych ludzi i każdy znajdzie dla siebie
odpowiedniego kandydata – mówił.

Podsumowując wystąpienia kandydatów, przewodniczący Regionu Gdańskiego zwrócił uwagę, że
wobec gróźb skierowanych przez liderkę PO Ewę Kopacz pod adresem związków zawodowych
istotne jest odsunięcie Platformy Obywatelskiej od władzy.



Na posiedzeniu Zarządu Regionu omówiono również sytuację w DCT i Igloporcie.
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